
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

COMUNE DI CENTO
PROVINCIA DI FERRARA

Via Marcello Provenzali, 15 - 44042 Cento (FE)
www.comune.cento.fe. i t  -  comune.cento@cert.comune.cento.fe. i t

SETTORE 1 PERSONALE
Determinazione n. 460 del 13/05/2022

      
 

Oggetto: DETERMINAZIONE N.352 DEL 19/04/2022. RETTIFICA DATI 
BENEFICIARIO



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

Oggetto: DETERMINAZIONE N.352 DEL 19/04/2022. RETTIFICA DATI BENEFICIARIO

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE U.O.C. DEL SERVIZIO PERSONALE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 352 del 19/04/2022 avente ad oggetto: Impegno di 
spesa ANNO 2022 per corso di formazione organizzato da Associazione “La strada” – CIG 
Z3636093D8, con la quale è stato assunto impegno di spesa a favore dell’Associazione La Strada 
con sede a Milano

DATO atto che, per mero errore materiale, nella determina di impegno di cui sopra è stato inserito come 
beneficiario l’Associazione la Strada con sede a Milano, ma il soggetto organizzatore del corso di 
formazione è La Strada società cooperativa sociale con sede a Milano, come correttamente 
indicato nella documentazione presentata dalla stessa, conservata agli atti;

RAVVISATA pertanto la necessità di rettificare i dati del beneficiario dell’impegno n.352/2022 
inserendo i dati di La Strada società cooperativa sociale, con sede in via G.B. Piazzetta 2, 20139 
Milano (MI) C.F.  10969830156; 

DATO ATTO che si sono effettuate le verifiche dei requisiti di ordine generale per la partecipazione 
alle procedure di affidamento degli appalti di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016;

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del 
D.Lgs. 267/2000, in relazione a:

 regolarità dell’istruttoria svolta
 rispetto della tempistica prevista per legge
 idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa
 conformità a leggi, statuto e regolamenti comunali vigenti

RAVVISATA la propria competenza in materia ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 ed in 
virtù dell’incarico di Posizione Organizzativa di Responsabile Servizio Personale’, conferito dal 
01/01/2022 fino al 31/12/2022, con atto dirigenziale in data 29/12/2021, prot. n. 0071979, agli atti;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. Di rettificare i dati del beneficiario dell’impegno n. 2229/2022, inserendo i dati di La Strada 
società cooperativa sociale, con sede in via G.B. Piazzetta 2, 20139 Milano (MI) C.F. 
 10969830156;

2. Di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. 
n. 190/2012 di non trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto, anche potenziale, di interessi 
propri che pregiudichino l’esercizio imparziale delle funzioni attribuite al responsabile del presente 
procedimento;

3. Di assolvere agli obblighi previsti dall'articolo 23 del D.Lgs. 33/2013 mediante la 
pubblicazione sul sito internet dell'ente, sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione 
Provvedimenti, dei dati richiesti in formato tabellare aperto;

4. Di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di cui l’art. 183  comma 7 del D.Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal momento 
dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai 
fini della generale conoscenza;

 



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

Firma
Il Responsabile del Servizio

MALAGUTI MONICA / ArubaPEC S.p.A.

La presente copia è composta da n..... pagine, è conforme, ai sensi dell'art.18, comma 2, del 
D.P.R.n.445/2000 ed all'art.23 del D.Lgs.n.82/2005, al documento originale sottoscritto con firma digitale, 
conservato presso questo Ente.
Cento, lì _____________   Il Pubblico Ufficiale _______________


